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SERIE 065
Direktverkande magnetventil

LEO65A001VS3
Flat-springventil 2/2 NC M5 24VDC, singelmontage,
@0,6mm

e M5

* NC/NO-funktion

e Arbetstryck 0-7 bar
« SS303

PRODUKTBESKRIVNING

Mycket kompakt mikroventil for montage pa basplatta eller fristaende med 2 st. gadngade anslutningar M4. Den fristdende modellen har tva M4-hal (6 mm
djupa) pa undersidan for fastsattning i panel. Ventilerna anvands framférallt for 1ackskning samt inom medicinteknik m.m. for gas- och véatskeanalys. "Flat-
spring" teknologin innebér endast en rorlig del och darmed obefintligt slitage.

Ventilen &r tillverkad i rostfritt stal och den finns med ett flertal olika genomlopp. | standardutférande kan den fas for 6, 12 eller 24 V DC. Den elektriska
anslutningen ar tva ingjutna PTFE-belagda ledare, langd 0,35 m.

Specialutférande
» Genomlopp 1 eller 2 mm
» NO-utférande
« Annan mandverspanning: 6 eller 12 V DC

TEKNISK DATA
Anslutning M5
Differenstryck max 7 bar
Differenstryck min 0 bar
Effektforbrukning 2,1W
Flode max 0,22 I/min
Flédesfaktor / Flodeskoefficient 0,013
Funktion 1 2/2
Funktion 2 Normalt stangd

Genomlopp 0,6 mm



IP-klass

Material Disc

Material Interna delar
Material Tatningar

Material Ventilhus

Media

Montering

Responstid tillslag

Spéanning DC
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade media fran
Temperaturomrade media till
Temperaturomrade till

Vikt

Viskositet max

Volym intern

aﬁ\}?

1P40

FPM

Rostfritt stal
FPM

Rostfritt stal 303
Luft och gaser min. 50 um filtrering
Singelmontage
10 ms

24V

0°C

0°C

60 °C

60 °C

0,074 kg

20 cSt

350 pl (exklusive kopplingar)

38

—17,4—!
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